
 
 

UCHWAŁA NR 124/XVI/25 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 74/VIII/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów Wójta Gminy Słupno dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 14651)) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 7502) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/VIII/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad 
przyznawania stypendiów Wójta Gminy Słupno dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do 
szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 8201) w załączniku nr 1 § 6 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. pkt 5. Ustala się wysokość stypendium w kwocie 200,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Słupno 
 
 

Paweł Baranowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1473, 1933 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4277


	UCHWAŁA NR 124/XVI/25 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2


		2025-04-24T10:02:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




